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Akademickie Mistrzostwa Polski w pływaniu - półfinały - STREFA D
Racibórz, 17-3-2012

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2012-03-17 - 11:30 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. BOGULSKI, Bartłomiej 70 WSB Wrocław 1:07.15 567 32.37 34.78
2. RAPACEWICZ, Rafał 40 PŚ Gliwice 1:07.39 561 32.03 35.36
3. CZERMAK, Tomasz 20 AWF Katowice 1:07.40 561 31.85 35.55
4. STARZEC, MACIEJ 50 UŚ Katowice 1:10.58 489 32.86 37.72
5. KAMIŃSKI, Szymon 50 UE Wrocław 1:11.33 473 33.78 37.55
6. ZIEMIANIN, KAMIL 60 PWSZ Racibórz 1:13.64 430 33.87 39.77
7. KOMAREK, Mateusz 40 PŚ Gliwice 1:15.61 397 35.40 40.21
8. KLENK, Marek 40 PWr Wrocław 1:16.00 391 35.75 40.25
9. RODZIK, Jakub 40 PWr Wrocław 1:16.89 378 36.03 40.86

10. WŁODARCZYK, Jacek 50 UE Wrocław 1:23.30 297 38.39 44.91
11. FLAK, Maciej 80 UE Katowice 1:26.03 270 40.69 45.34
12. KONICKI, Krzysztof 50 UWr Wrocław 1:34.69 202 44.37 50.32

UCZELNIE SPOŁECZNO – PRZYRODNICZE

1. FLAK, Maciej 80 UE Katowice 1:26.03 270 40.69 45.34

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. BOGULSKI, Bartłomiej 70 WSB Wrocław 1:07.15 567 32.37 34.78

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. ZIEMIANIN, KAMIL 60 PWSZ Racibórz 1:13.64 430 33.87 39.77

UNIWERSYTETY

1. STARZEC, MACIEJ 50 UŚ Katowice 1:10.58 489 32.86 37.72
2. KAMIŃSKI, Szymon 50 UE Wrocław 1:11.33 473 33.78 37.55
3. WŁODARCZYK, Jacek 50 UE Wrocław 1:23.30 297 38.39 44.91
4. KONICKI, Krzysztof 50 UWr Wrocław 1:34.69 202 44.37 50.32

UCZELNIE TECHNICZNE

1. RAPACEWICZ, Rafał 40 PŚ Gliwice 1:07.39 561 32.03 35.36
2. KOMAREK, Mateusz 40 PŚ Gliwice 1:15.61 397 35.40 40.21
3. KLENK, Marek 40 PWr Wrocław 1:16.00 391 35.75 40.25
4. RODZIK, Jakub 40 PWr Wrocław 1:16.89 378 36.03 40.86

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. CZERMAK, Tomasz 20 AWF Katowice 1:07.40 561 31.85 35.55


